RELLENO
TOTAL
MEZCLA
ML
13
27
40
53
67
80
93

Autosurfacer 940 HS

CONVERSION DE GRAMOS A MILILITROS

RELACIONDE MEZCLA3:1:1

SELLADOR AUTOSURFACER 940-HS — HARDENER 940-HS —— REDUCTOR 940-HS

TOTAL RELLENDO SELLADOR
MEZCLA

ML GRS ML GRS ML GRS ML
16 155 10 3.3 2.9 3.3
34 31.0 20 6.7 5.8 6.7
50 46.5 30 10.0 8.7 10.0
66 62.0 40 13.3 11.6 13.3
84 77.5 50 16.7 14.5 16.7
93.0 60 20.0 17.4 20.0

108.5 70 23.3 20.3 23.3

124.0 80 26.7 23.2 26.7

139.5 90 30.0 26.1 30.0

155.0 100 33.3 29.0 33.3

232.5 150 50.0 43.5 50.0

310.0 200 66.7 58.0 66.7

387.5 250 83.3 72.5 83.3

465.0 300 100.0 87.0 100.0

542.5 350 116.7 101.5 116.7

620.0 400 133.3 116.0 133.3

697.5 450 150.0 130.5 150.0

775.0 500 166.7 145.0 166.7

Nota: Sera importante la exactitud de peso en cada uno de los componentes
Recuerde mezclar al adicionar cada producto

Primer + Hardener

+ Reductor

Departamento
Tecnico

Utilizar proteccidn respiratoria adecuada
Akzo Nobel Car Refinishes recomienda el uso de mascarilla de aire fresco Akzo NO bEI



